CÂMARA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
CASA MARQUÊS DE OLINDA

CNPJ: 11.529.765/0001-30
Av. Caetano Monteiro, 260 — Centro — Gameleira/PE

CEP 55530-000 - Fone Fax: (81) 3679-1144
Email: casamarquesdeolindaCa~hotmail.com

PORTARIA N° 63/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA

GAMELEIRA, no uso de suas atribuições legais, consubstanciado no art. 43, IV

e V do Regimento Interno e, ainda, no art. 38, I, II, XIV, da Lei Orgânica

Municipal, DECIDE:

Art. 1°- Exonerar o Sra. Ana Selma da Silva, CPF N°029.529.564-30, no Cargo

ASSESSOR PARLAMENTAR, Símbolo CC-2, desta Cãmara Municipal.

Art. 2° — Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria n° 04/2025.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gameleira, 30 de abril de 2025.

jVos: ~ ~ 3O

EDLUCIO JOSE FEIJÓ DA SILVA

PRESIDENTE - CMG